
ES finansē-

jums

Pašvaldības 

finansējums
Citi

1 R1.1 10 89 00 00 0 10 89 00 00 0 ID, PĪP Izbūvēta jauna PII Jaunmārupē (384 vietas) 2020 - 2021

2 R1.2 13 53 62 55 2 46 00 00 11 07 62 55 0 ID, PĪP

Veikta pārbūve Jaunmārupes pamatskolā (papildus

+234 vietas). Veikta pārbūve Mārupes pamatskolā

(papildus +576 vietas). Uzsākta jaunas izglītības

iestādes būvniecība pakalpojumu attīstībai (~500

izglītojamo vietas). Izbūvēta Skultes sākumskolas

virtuves piebūve un sporta zāle. Mārupes ģimnāzijas

siltināšana.

2020 - 2022

3 R1.3 7 20 00 4 00 00 2 70 00 50 00 ID, II
Nodrošināta STEM un tehniskās jaunrades interešu

izglītībai nepieciešamā materiālā bāze
2020 - 2022

4 R1.4 4 39 81 08 0 4 37 81 08 2 00 00 ID, PĪP, MMMS

Pabeigta Mārupes Mūzikas un mākslas skolas ēkas 

piebūves būvniecība (+130 vietas). Paplašināts 

profesionālās ievirzes izglītības programmas 

piedāvājums, veidojot jaunas programmas (piem., 

teātris, laikmetīgā deja, starpdisciplināras programmas).

2020 - 2021

5 R1.5 4 41 80 1 60 00 2 01 80 80 00 ID

Attīstīta pieaugošo izglītības informatīvā un 

konsultatīvā funkcija, t.sk. e-vidē. Izstrādāts pašvaldības 

pieaugušo izglītības (PI) plāns, nosakot prioritārās 

mērķa grupas, tematiskās vajadzības un izglītības 

kanālus. Atbalstītas privātās un pašvaldības iestāžu 

iniciatīvas pieaugušo izglītības pakalpojumu 

nodrošināšanā. Atbalstītas pieaugušo neformālās un 

interešu izglītības iespējas. 

2020 - 2022

6 R1.9 24 64 29 5 00 00 19 64 29 0 ID,II
Apzinātas un realizētas izglītības iestāžu infrastruktūras 

uzlabošanas vajadzības. Papildināti un atjaunoti 

izglītības iestāžu materiāltehniskie resursi atbilstoši 

īstenotajām izglītības programmām un saturam.

2020 - 2022

7 R2.1; R15.2 1 85 00 00 0 1 85 00 00 0 PĪP, PA, SC

Izbūvēta Jaunmārupes stadiona 2.kārta. Vieglatlētikas

manēžas būvniecības vietas izvēle un būvniecības

uzsākšana. Asfalta skrituļošanas trases un velo objektu

izveidošana Tīrainē. Publiska ziemas slēpošanas trases

izveidošana un ziemas peldēšanas organizēšana.

2020 - 2022

8 R2.2 18 50 00 0 18 50 00 0 PĪP, SC

Aprīkojums un inventārs sporta un aktīvās atpūtas

objektos, t.sk. trenažieru, vingrošanas šķēršļu, u.c sporta

objektu izveidošana.

2020 - 2022

9 R3.1; R4.3; R4.4 30 00 00 0 30 00 00 0 PĪP, KN

Bibliotēkas fililāles izbūve - ēkas būvniecība Tīrainē,

apvienojot ar dienas centra un doktorāta būvniecību

(izmaksas iekļautas 17. projektā). Dabas koncertzāles

un brīvdabas pasākumu vietas izveidošana un

labiekārtošana Bieriņos.

2020 - 2022

10 R4.1 12 00 00 12 00 00 0 0 SD 

Īstenoti pasākumi projekta "Deinstitucionalizācija un 

sociālie pakalpojumi personām ar invaliditāti un 

bērniem 9.2.2.1./15/I/002"  ietvaros

2020 - 2022

11
R4.3; R4.4; 

R3.1
8 50 00 00 0 8 50 00 00 0 PĪP, SD

Jaunas sociālās dienesta - dienas centra ēkas izbūve

Tīrainē, apvienojot ar doktorāta un bibliotēkas filiāles

būvniecību. Uzsākta dienas centra būvniecība Mārupes

ciemā (Kantora iela apkaimē).

2020 - 2022

12
R4.4; R4.3; 

R3.1
68 00 00 0 68 00 00 0  PĪP, ID

Jaunas ģimenes ārstu prakšu vietas - ēkas būvniecība

Tīrainē, apvienojot ar dienas centra un bibliotēkas

filiāles būvniecību (izmaksas iekļautas 17. projektā).

Amatu ielas doktorāta izveidošana jaunā vietā -

Mārupītes gatvē, izbūvējot moduļu tipa ēku ar vides

pieejamības prasībām.

2020 - 2021

13 R5.1 15 00 00 0 15 00 00 0 PP, PA
Uzstādītas novērošanas kameras un pilnveidota

novērošanas kameru sistēma
2020 - 2022

14

R6.1; R6.3; 

R6.4;  R9.4; 

R11.6; R15.3

10 62 30 00 0 10 62 30 00 0 PĪP

Izbūvētas un pārbūvētas ielas un ceļi, veikti satiksmes

drošības pasākumi, izbūvēto gājēju ceļi un veloceļi,

saskaņā ar pielikumā pievienoto ielu un ceļu

programmu

2020 - 2022

15

R6.2; R6.1; 

R6.3; R9.4; 

R15.3

80 00 00 0 80 00 00 0 PĪP
Ierīkots ielu un ceļu apgaismojums novadā, saskaņojot

prioritātes un pielāgojot ielu un ceļu programmai
2020 - 2022

16 R6.7 15 00 00 0 15 00 00 0 PĪP
Ierīkotas pieturvietu nojumes, veikts labiekārtojums,

pakāpeniski veikta esošo pieturvietu nojumju nomaiņa
2020 - 2022

Investīciju plāns 2020 - 2022

Provizoriskā

s projekta 

kopējās 

izmaksas 

(EUR)

2020 - 2022 

Plānotie finanšu avoti

RV1 IZGLĪTĪBA

Nr.

Atbildīgā 

iestāde vai 

struktūrvienī

ba 

Projekta rezultatīvie rādītāji 2020 - 2022.gadam

Plānotais 

projekta 

realizācijas 

laiks 

VTP1 – Sabiedriski aktīvs iedzīvotājs

Sasaiste ar 

Rīcības 

plāna 

pasākumiem

RV3 KULTŪRA

RV2 SPORTS UN AKTĪVĀ ATPŪTA

VTP2: Augstu dzīves kvalitāti veicinoša infrastruktūras attīstība

RV5 DROŠA VIDE

Sporta un aktīvās atpūtas objektu 

materiāltehniskās bāzes un sporta objektu 

nodrošinājums

Kultūras infrastruktūras būvju būvniecība

Deinstitucionalizācijas pasākumu ieviešana

Sporta un aktīvās atpūtas infrastruktūras 

būvju būvniecība

RV4 VESELĪBAS APRŪPE UN SOCIĀLIE PAKALPOJUMI

RV6 PIEEJAMĪBA UN MOBILITĀTE

Infrastruktūra sabiedriskās kārtības 

uzlabošanai

Ieviesta ielu un ceļu izbūves un pārbūves 

programma

Ierīkots ielu un ceļu apgaismojums

Ierīkota un pilnveidota sabiedriskā 

transporta pieturvietu infrastruktūra

Stimulēt Mārupes novada iedzīvotāju iesaisti 

pieaugušo izglītībā

Nodrošināt kvalitatīvu izglītības vidi un 

materiāltehnisko bāzi pirmsskolas, 

vispārējās un interešu izglītības īstenošanai

Paaugstināt pirmsskolas izglītības 

pakalpojumu pieejamību

Projekta nosaukums

Paaugstināt pamata un vidējās izglītības 

pieejamību

Attīstīt mūsdienīgu, inovatīvu un 

daudzveidīgu interešu izglītības klāstu, 

nodrošinot specializācijas iespējas

Attīstīt profesionālās ievirzes izglītības 

pieejamību un daudzveidību

Telpu nodrošināšana ģimenes ārstu prakses  

vietām

Sociālā dienesta un dienas centru sniegto 

pakalpojumu telpu pieejamības 

paplašināšana



17 R7.1 2 60 00 00 0 0 2 60 00 00 MKP Izbūvēti centralizēti ūdensapgādes tīkli novada ciemos. 2020 - 2022

18 R7.1 16 91 55 01 8 59 46 68 5 38 83 91 2 93 64 42 MKP

Pabeigta projekta "Ūdenssaimniecības attīstība Mārupes

novadā, IV kārta" ieviešana, izbūvējot centralizētas

kanalizācijas tīklus. 

2020 - 2022

19 R7.1 1 35 00 00 0 1 35 00 00 0 PA, MKP

Izbūvēti kanalizācijas un ūdensapgādes pieslēgumi

mājsaimniecībām, noteiktām atbalsta mērķgrupām, kā

arī Kohēzijas fonda līdzfinansētā projekta

"Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Mārupē, IV

kārta" ietvaros. Atbalsts sniegts vismaz 330

mājsaimniecībām.

2020 - 2022

20 R7.2 12 00 00 0 12 00 00 0 PĪP

Veikta meliorācijas sistēmu inventarizācija lidostas

apkaimē. Pēc normatīvo dokumentu grozījumu izstrādes

(kas ļauj pašvaldībai veikt darbus pašvaldības nozīmes

meliorācijas grāvjos neatkarīgi no piederības) uzsākta

prioritāri nepieciešamo meliorācijas grāvju

būvprojektēšana

2021 - 2022

21 R8.4; R8.5 2 83 00 00 65 00 00 2 18 00 00 0 PĪP

Pabeigtas Jaunmārupes dabas parka būvprojekta

atlikušo kārtu ieviešana. Pabeigts labiekārtojums

Švarcenieku parka 2.kārtai. Pabeigts labiekārtojums

Skultes parka 2.kārtai. Izveidota parka teritorija

Tīraines dārzi 1,2 teritorijā. 

2020 - 2022

22 R8.7 22 00 00 0 22 00 00 0 PĪP

Iegādāta jauna dārzu tehnika, inventārs u.c.

materiāltehniskie līdzekļi, jaunradīto publisko

rekreācijas teritoriju uzturēšanai.

2020 - 2022

23 R8.6 1 45 00 00 0 14 50 00 0 PĪP
Paplašināta Mazcenu kapu teritorija, izbūvējot jaunu

piebraucamo ceļu, nožogojumu u.c. labiekārtojumu.
2022

24 R8.1 3 80 00 0 3 80 00 0 PĪP
Apzinātas un sakoptas pašvaldības īpašumā esošas

degradētās teritorijas (Mārupītes gatve u.c.)
2020 - 2022

25 R9.1 6 60 00 0 6 60 00 0 PA

Radīti priekšnoteikumi komercarbības uzsākšanai.

Konkura rezultātā sniegts starta finansējums jaunas

biznesa idejas realizēšanai. Atsevišķi organizēti grantu

konkursi jaunajiem uzņēmējiem (sadarbībā ar SEB

banka un citām kaimiņu pašvaldībām) un jaunajām

māmiņām (tikai novada ietvaros).

2020 - 2022

26 R9.2 1 50 00 0 1 50 00 0 PA
Ierīkotas un iekārtotas telpas vai vieta, kura 

izmantojama radošo industriju jomu attīstībai.
2021 - 2022

27 R10.1 8 20 00 0 8 20 00 0 PA, PĪP

Izsludināts ideju konkurss. Izveidotas un uzstādītas 

robežzīmes un vietu zīmes.  Izstrādāts novada talismana 

tērps. Izveidotas identifikācijas kartes, kas paredzētas 

Mārupes iedzīvotājiem. Kartē ir noteikta atlaižu sistēma 

pakalpojumu piedāvājumiem, kas pieejami Mārupes 

novadā. 

2020 - 2022

28 R10.2 2 90 00 0 2 90 00 0 PA

Kvalitātes sistēmas uzraudzībai un uzturēšanai 

izstrādāta platforma. Izstrādāta un izveidota preču zīme 

ar noteiktiem kritērijiem to lietošanai, kas paredzēta 

Mārupes novada uzņēmumiem. Izstrādāti preču zīmes 

vizuālie materiāli.

2020 - 2022

29 R10.3 13 50 00 0 13 50 00 0 PA

Izveidoti afišu stendu/stabu modeļi un izvietoti 

Mārupes novada teritorijā. Iztrādātu dažādu modeļu led 

ekrāni, kas uzstādīt Mārupes novada teritorijā. 

Izstrādāta un izveidota mobilā aplikācija, kas nodrošina 

ātru un kvalitatīvu komunikāciju. Kampaņu un 

komunkāciju aktivitāšu rezultātā tiek iesaistīts plašāks 

iedzīvotāju skaits, kas veicina Mārupes novada 

atpazīstamību un sabiedrības līdzdalību aktivitātēs.

2020 - 2022

30
R8.6; R9.5; 

R10.4
10 00 00 4 50 00 5 50 00 0 PA, PĪP

Uzbūvēta ēka pretim lielveikalam RIMI, Bebru ielā 10 

publiskai tirdzniecības vietai, labiekārtots laukums pie 

tās, izveidota publiskā WC, nodrošināta iespēja 

iegādāties suvenīrus, vietējo meistaru produkciju, 

saņemt bezmaksas tūrisma informāciju. 

2020 - 2021

31
R11.4; R11.7; 

R11.9
4 50 00 0 4 50 00 0 PA, PĪP

Labiekārtota dabas teritorija rekreācijai, kas viegli

pieejama Mārupes novada iedzīvotājiem ikdienas

aktivitātēm dabā, kā arī piemērota viesiem no

apkārtnes teritorijām: Sadarbība ar SIA "Rīgas Meži";

Projekta izstrāde teritorijas labiekārtošanai: taka/ laipa,

skatu tornis, izglītojoši stendi par dabas vērtībām,

atpūtas vietas. 

2020- 2022

32 R11.7; R11.8 1 50 00 0 1 50 00 0 PA, PĪP

Vienošanās ar SIA "Rīgas Meži". Teritorijā uzstādīts

stends par objektu, soliņi, uzstādītas 2 norādes uz Balto

krustu. 

2020 - 2021

33 R11.8 35 00 0 35 00 0 PA

Uzstādīts informatīvs tūrisma stends par tuvumā esošo

NATURA 2000 dabas teritoriju Cenas tīreli un tā

apmeklēšanas iespēju. 

2021 - 2022

RV7 INŽENIERTEHNISKĀS INFRASTRUKTŪRAS NODROŠINĀJUMS

RV8 VIDE UN PUBLISKĀ ĀRTELPA

RV9 UZŅĒMĒJDARBĪBA

RV10 ZĪMOLVEDĪBA UN VIETAS MARKETINGS

VTP3 Ekonomiskās aktivitātes veicināšana un vietas potenciāla izmantošana

RV11 TŪRISMS

Novada tūrisma informācijas centra un 

publiskas tirdzniecības vietas izveidošana 

Bebru ielā 10 

Rekreācijas infrastruktūras izveidošana SIA 

“Rīgas Meži” īpašumā esošajā Medema purva 

daļā (taka, skatu tornis, informācijas stendi, 

atpūtas vietas)

Labiekārtota atpūtas vieta SIA “Rīgas Meži” 

īpašumā pie piemiņas vietas “Baltais Krusts” 

Skultes ciemā (informācijas stends, soliņš, 

u.c.)

Informatīva stenda uzstādīšana Jaunmārupē 

par Cenas tīreli un tajā izveidoto atpūtas 

infrastruktūru – taku, torni, utt. 

Projekta "Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Mārupe, IV kārta" ieviešana

Ūdensvadu izbūve Jaunmārupes, Vētras un 

Mārupes ciemos

Kanalizācijas un ūdensapgādes pieslēgumu 

nodrošināšana mājsaimniecībām

Meliorācijas sistēmu sakārtošana novadā

Izveidotas un labiekārtotas publiskās 

rekreācijas teritorijas novadā

Materiāltehniskās bāzes nodrošināšana 

jaunradīto publisko rekreācijas teritoriju 

apsaimniekošanai

Veikta kapu paplašināšana

Degradēto teritoriju sakopšana un 

revitalizācija

Paaugstināta Mārupes novada uzņēmumu 

atpazīstamība un nodrošināti augsti 

kvalitātes standarti - kvalitātes sistēmas 

ieviešana 

Iedzīvotājiem un uzņēmējiem nodrošināta 

informācijas pieejamība un komunikācijas 

kvalitāte

Veicināta uzņēmējdarbības uzsākšana 

jaunajiem uzņēmējiem un jaunajām 

māmiņām. Biznesa uzsākšana jaunajiem 

uzņēmējiem - Granta programma

Izveidotas biznesa / radošā kvartāla telpas, 

kas veicinātu radošo uzņēmējdarbību un 

attīstītu radošo industrijas jomu. 

Veicināta Mārupes novada atpazīstamība un 

zīmola stiprināšana



34 R11.7; R12.3 1 50 00 0 1 00 00 50 00 PA

Izstrādāts jauns Dabas aizsardzības plāns Cenas tīrelim,

paredzot iespējamo rekreācijas infrastruktūru no

Mārupes novada puses, un piekļūšanu dabas teritorijai. 

2020 - 2022

35 R11.7; R11.8 1 20 00 0 1 20 00 0 PA, PĪP

Labiekārtots dabas un vēstures izziņas maršruts,

nodrošinot iespēju visiem interesentiem (cilvēki

ratiņkrēslos, ar bērnu ratiem, velosipēdiem, u.c.) iespēju

iziet šo maršrutu un pārvietoties pāri Dzilnupei -

uzstādīta laipa/tiltiņš. 

2020 - 2022

36 R11.5 2 80 00 0 2 80 00 0 PA

Izstrādāta muzeja izveidošanas koncepcija un apzināti

krājumi.

Izstrādāts projekts Švarcenieku muižas ēkas

remontdarbiem, kas nepieciešami muzeja iekārtošanai

ēkā, saglabājot tās vēsturiskās vērtības, kas minētas

ēkas arhitektoniski mākslinieciskajā izpētē.

2020 - 2022

37 R11.5 2 50 00 0 2 50 00 0 PA

Izveidota vēstures ekspozīcija. Digitalizēti novada

vēstures materiāli, veikta eksponātu uzskaite.

Nodrošināta novada vēstures materiālu saglabāšana

iedzīvotāju un viesu apskatei par novadu un tā attīstību,

nozīmīgiem cilvēkiem, ēkām, notikumiem, utt. 

2020 - 2022

38 R11.8 3 00 00 0 3 00 00 0 PA, PĪP

Risināts jautājums par zemes iegādi zem lidmašīnas tās

labiekārtošanai. Atjaunota lidmašīnas virsbūve un

podests. Labiekārtots segums zem lidmašīnas, tā

izgaismota, uzstādīti soliņi, informācijas stends u.c.

2020 - 2022

39 11.5; R11.8 1 50 00 00 1 25 00 00 5 00 00 20 00 00 PA

Izveidota institūcija (sadarbībā ar lidostu "Rīga" un

privātīpašnieku) aviācijas muzeja izveidošanai, veikts

darbs pie aviācijas muzeja veidošanas.

2020 - 2022

40 R11.8 85 00 0 85 00 0 PA, PĪP

Uzstādītas ceļa zīmes un vietējā mēroga norādes uz

tūrisma un sabiedriskajiem objektiem: Lielās 706. ceļa

zīmes/norādes uz tūrisma objektiem, vietējās norādes

uz objektiem ciemos.

2020 - 2022

41 R11.8 2 40 00 0 2 40 00 0 PA, PĪP

Izvērtēta esošo veco Mārupes novada āra tūrisma

informācijas stendu atrašanās vieta: - Pēc vajadzības

pārvietoti un atjaunoti esošie stendi. Izvērtētas vietas un

uzstādīti jauni stendi.

2020 - 2021

42

R11.2; 

R11.10; 

R11.11

4 20 00 3 60 00 60 00 0 PA

Veicināta novada tūrisma piedāvājuma atpazīstamība,

apgūta pieredze no Latvijas un citu Eiropas valstu

partneriem par kultūras industriju izmantošanu

ilgtspējīgu tūrisma produktu veidošanai. Dalība projektā

"Cult Create". Dalība projektā "Tūrisms kopā". Dalība

projektā "Apkārt pierīgai".

2020 - 2022

43
R8.3; R11.4; 

R12.3
50 00 0 50 00 0 PA

Tematiskā plānojuma izstrāde novada labiekārtojuma 

elementu, apstādījumu objektu un vizuālās identitātes 

veidošanai

2021 - 2022

44 R12.4 30 00 00 0 30 00 00 0 PA, PĪP

Ikgadējs budžets, lai izmantojot pirmpirkuma tiesības 

vai cita veida sadarbību (piemēram, nomājot) iegādātos 

īpašumu (zemi vai būvi) pašvaldības funkciju 

īstenošanai

2020 - 2022

45 R12.5 14 00 00 9 00 00 5 00 00 0 PA, PĪP

Saskaņā ar energopārvaldes plānu ieviesti 

energoefektīvi risinājumi novadā. Sniegts tehnisks 

atbalsts daudzdzīvokļu ēku siltināšanas projekta 

dokumentācijas izstrādei.

2020 - 2022

46 R11.11; R12.7 12 97 00 9 00 00 2 17 00 1 80 00 PA

Dalība C TRACK - 50 interreg projektā. Dalība 

"Co2mmunity" Baltijas jūras reģiona projektā. Dalība 

ziemeļvalstu mobilitātes projektā un citos pārrobežu 

sadarbības projektos.

2020 - 2022

47 R12.8 25 00 00 10 00 00 15 00 00 0 ID, PĪP
Izveidota jauniešu māja, pārbūvētas un labiekārtotas  

telpas (Amatu ielā).
2020 - 2021

48 R12.10 6 25 68 6 25 68 0 0 ID, PA

Projekta "Proti un dari" īstenošana, īstenoti dažādi 

atbalsta pasākumi 20 jauniešiem vecumā no 15 līdz 29 

gadiem, kuri nemācās, nestrādā algotu darbu, neapgūst 

arodu pie amata meistara un nav reģistrēti NVA kā 

bezdarbnieki.

2020 - 2021

49 R12.9 1 80 00 80 00 1 00 00 0 ID
Pabeigta jaunatnes politikas plāna izstrāde. Iegādāta 

materiāltehniskā bāze, jauniešu domes darbībai.
2020

50 R13.1 36 00 00 18 00 00 18 00 00 0 PĪP, PA

Viedā apgaismojuma ierīkošana, ceļa infrastruktūras 

objektu ierīkošana un pielāgošana viediem 

risinājumiem, elektrouzlādes tīkla sistēmas izveidošana, 

jaunu infrasturktūras objektu būvniecības laikā - to 

pielāgošana. Viedo videonovērošanas kameru 

uzstādīšana novadā.

2020 - 2022

51 R13.2 10 00 00 0 10 00 00 0 PA, PĪP
ĢIS risinājumu ieviešana novadā, speciālistu apmācība,

datu ievade, programmatūras iegāde un pielāgošana.
2020 - 2022

Tūrisma apskates objekta un vēstures 

pieminekļa – Skultes militārā bumvedēja IL-

28 atjaunošana un apkārtnes labiekārtošana. 

VTP4 Efektīva un uz sadarbību vērsta pārvalde

RV12 PAŠVALDĪBAS PĀRVALDE

RV13 VIEDĀ PILSĒTVIDE

Dabas aizsardzības plāna izstrāde Cenas 

tīrelim kopā ar Dabas aizsardzības pārvaldi, 

paredzot tūrisma infrastruktūras 

izveidošanu purva Mārupes novada daļā

Atpūtas infrastruktūras pilnveidošana pie LR 

karavīru piemiņas vietām blakus golfa 

laukumam “Viesturi”, sadarbībā ar SIA 

“Rīgas Meži”, pilnveidojot dabas un vēstures 

izziņas maršrutu (labiekārtot pāreju pāri 

Dzilnupei, izveidojot laipu vai tiltiņu, u.c. )

Novada muzeja izveide Švarcenieku muižā 

Mārupes novada vēstures ekspozīcijas 

izveidošana, izmantojot mūsdienu 

tehnoloģijas (materiālu apzināšana, 

digitalizācija, muzeja eksponātu uzskaites 

sistēmas iegāde, u.c.)

Aviācijas tehnikas muzeja saglabāšana 

Mārupes novadā, sadarbībā ar starptautisko 

lidostu “Rīga”

Vienota stila tūrisma norādes 

autobraucējiem (ceļazīmes uz lielajiem 

tūrisma objektiem valsts autoceļu malā) un 

kājāmgājējiem (vietējās norādes uz novada 

objektiem, kā stadions, parks, sporta 

laukums, u.c.)

Atjaunot esošos un uzstādīti jaunus 

izgaismotus āra tūrisma informācijas 

stendus (Skultes ciems, Tīraines ciems, u.c.).

Dalība starptautiskos un vietējos tūrisma 

projektos

Pašvaldības funkciju īstenošanai 

nepieciešamās zemes un būvju iegāde, noma 

vai atsavināšana

Teritorijas attīstības plānošanas dokumentu 

izstrāde

Jauniešu mājas izveidošana

Jaunatnes politikas plāna izstrāde un 

jauniešu domes darbības nodrošināšana

Jauniešu iesaiste izglītībā, nodarbinātībā un 

citos preventīvajos bezdarba samazināšanas 

pasākumos

Energopārvaldes risinājumu ieviešana 

novadā

Dalība starptautiskajos pārrobežu 

sadarbības projektos

Viedās infrastruktūras ierīkošana novadā

ĢIS risinājumu ieviešana



52 R14.2 12 00 00 0 12 00 00 0 PA

Paplašināts projektu konkursa koncepts, dažādotas 

aktivitātes un mērķgrupas, veiktas marketinga 

aktivitātes.

2020 - 2022

53 R14.3 1 20 00 0 1 20 00 0 ID, PA

Izstrādāts senioru politikas rīcības plāns. Apzināta 

pieaugušo izglītības jomas nepieciešamība. Izveidots 

portāls pieaugušo izglītības popularizēšanai

2020 - 2021

54 R15.1 5 20 00 00 0 20 00 00 5 00 00 00 PA, PĪP
Sadarbībā ar privāto investoru izbūvēts peldbaseins 

novadā, iespējams realizējot arī kā PPP modeli.
2020 - 2022

55 R15.2 30 00 00 0 5 00 00 25 00 00 SC, PA, PĪP

Ierīkotas jaunas sporta un brīvā laika aktivitātes

Tīraines dārzu teritorijā, t.sk. sadarbībā ar privātajiem

investoriem.

2020 - 2022

P133 krustojuma pārbūve R15.3; R6.1 280000 0 80000 200000 PĪP, PA

Sadarbībā ar Lidostu un VAS "Latvijas Valsts ceļi" 

Dzirnieku ielas pārbūve pašvaldības īpašuma daļā. 

Uzsākts 2019.g.

2020

Veloceliņa (gājēju celiņa) 

izbūve posmā no Loka ceļa 

līdz Mārupes mūzikas un 

mākslas skolai

R15.3; R6.1 420000 0 270000 150000 PĪP

Sadarbībā ar uzņēmējiem veikt celiņa izbūvi, kurš 

nodrošina drošu pārvietošanos Ziedkalnu ielā un 

Mazcenu alejā. Uzsākts 2019.g. Būvprojekta izstrāde, lai 

izbūvētu celiņu ~ 1.7 km.

2020 - 2022

Stīpnieku ceļa, Plieņciema 

ielas, Meldriņu ielas, Kantora 

ielas un Silnieku ielas 

krustojuma pārbūve 

(rotācijas apļa izbūve)

R15.3; R6.1 750000 0 100000 650000 PĪP, PA

Sadarbībā ar  VAS "Latvijas Valsts ceļi" vienošanās 

izstrāde, būvprojekta izstrāde un izbūve Pašvaldības 

ielu daļā.

2020 - 2022

C - 19 ceļa pārbūve R15.3; R6.1 1250000 1000000 250000 0 PĪP, PA
Ceļa C - 19 pārbūve, sadarbībā ar komersantiem. 

Būvprojekta izstrāde, lai pārbūvētu ielu ~ 1.7 km.
2020 - 2022

Perona ielas un Dzirnieku 

ielas krustojuma un gājēju 

ceļa pārbūve

R15.3; R6.1 290000 0 160000 130000 PĪP

Sadarbībā ar VAS "Starptautiskā lidosta "Rīga" veikta 

Peronu ielas un Dzirnieku ielas krustojuma un gājēju 

ceļa pārbūve

2021 - 2022

Bašēnu ceļa pārbūve R15.3; R6.1 1100000 800000 300000 0 PĪP, PA

Bašēnu ceļa pārbūve pēc ūdenssaimniecības 

komunikāciju izbūves, sadarbībā ar komersantiem. 

Būvprojekta izstrāde, lai pārbūvētu ielu ~ 1.6 km.

2022 - 2023

91 33 07 41 15 59 22 36 62 26 50 63 12 17 24 42

Ielu un ceļu 

pārbūve 

novadā ar 

sadarbības 

partneriem

56

Senioru politikas plāna izstrāde un ieviešana

Projektu konkursa "Mārupe - mūsu mājas" 

jaunu iniciatīvu realizēšana

Izbūvēts peldbaseins

Jaunu sporta aktivitāšu ieviešana Tīraines 

dārzu teritorijā

RV14 SABIEDRĪBAS LĪDZDARBĪBA

RV15 PRIVĀTĀS LĪDZDALĪBAS SADARBĪBAS PROJEKTI


